
 

 

 

Załącznik nr 20 

 

 

 

 

Uchwała nr 46/2021/2022 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia promotora Pani mgr Milenie Wijas w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie nauki prawne 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie (stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 123/2019 Senatu UKSW 

z dnia 27 czerwca 2019 roku) oraz § 36 ust. 1 pkt. 3 Statutu UKSW (stanowiącego Załącznik 

do Uchwały Nr 127/2019 Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW wyznacza dr hab. Artura Kotowskiego, prof. ucz. na 

promotora rozprawy doktorskiej Pani mgr Milenny Wijas w dziedzinie nauk społecznych w 

dyscyplinie nauki prawne. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Protokołował 

 

Mgr Jacek Kołota 


